
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00847123- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0130-
2023-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0130-2023-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
BAIGORRIA, RODRIGO FAUSTO 23/12/1988 2021 28/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 33975193


BARRIOS, MELINA 25/08/1983 2021 28/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 30275173


CACCIAGUERRA GOMEZ, ANA SABRINA 18/11/1985 2020 16/07/2020 21/09/2022argentinaDNI 31768182


CAMINOS BLANCO, ASTRID DENIS 16/08/1986 2021 07/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 32787264


CURTI, SANTIAGO MARTÍN 07/12/1998 2021 07/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 41441527


DESTEFANIS, MICAELA DEL VALLE 23/12/1992 2021 23/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 36754417


DURÁN, RUBÉN NICOLÁS 06/04/1963 2021 10/08/2021 30/08/2023argentinaDNI 16310545


FERREYRA, SELVA MAILEN 21/02/1993 2021 05/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 37225350


FREYTES, JUAN SEBASTIAN 18/11/1979 2021 23/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 27656742


GARCIA FIORE, NATALIA VERONICA 19/01/1978 2015 22/07/2015 30/08/2023argentinaDNI 26309409


GIANNASI, JORGE RAUL 28/02/1971 2021 02/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 21757894


GIL, JIMENA 14/05/1997 2021 28/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 40404003


HERRERA GARCIA, SOLANA PIA EDITH 22/02/1990 2021 28/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 34990754


LUQUEZ, MARTIN ALEJANDRO 03/07/1978 2021 08/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 26672139


MARCHETTI, YANINA DEL VALLE 06/05/1997 2021 23/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 40203369


MARTINEZ, DANIELA NAIR 20/09/1993 2021 05/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 36132499


MATULICH, NOELIA MERCEDES 17/02/1983 2021 02/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 29642780


MAURICI, GEORGINA 24/01/1991 2021 05/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 35575249


MENZIO, NOELIA VALERIA 09/02/1980 2021 05/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 27592011


MILANI, CARLOS DANIEL 07/11/1972 2021 02/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 23084306


NARVAEZ, MARIA FLORENCIA 18/05/1992 2021 28/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 36503339


OYOLA MANSILLA, MARIA VICTORIA DEL VALLE 20/06/1996 2021 23/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 39620698


PERALTA LOBO, ROMINA PAOLA 14/10/1992 2021 23/06/2021 30/08/2023argentinaDNI 36992565


PUSSETTO, NOELIA VERONICA 22/12/1981 2021 01/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 29093687


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 34247879


argentinaDNI 39614227


Apellido y Nombres


REVOL, MARIA INES


SCOTTO, BALTAZAR


TEJEDA, ELIZABETH GISELA


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


22/03/1989 2021 28/06/2021 30/08/2023


24/03/1997 2021 02/07/2021 30/08/2023


12/03/1981 2021 27/07/2021 30/08/2023argentinaDNI 28653471


Cantidad: 27


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
TISSERA PARRA, LUNA 28/12/1994 2018 24/08/2018 28/06/2022argentinaDNI 38437061


Cantidad: 1


Carrera: 106    Especialización en Gestión de Tecnologías Innovadoras


Titulo: 8234    Especialista en Gestión de Tecnologías Innovadoras
02/04/1993 2020 02/11/2020 07/03/2023argentinaNEGRO HANG, FRIDA JOSEFINA DNI 37475125


Cantidad: 1


Carrera: 109C    Doctorado en Ciencias Económicas con Mención en Economía


01/12/1973 1998 01/03/1998 01/09/2023


Titulo: 11280    Doctor en Ciencias Económicas con Mención en Economía
UTRERA, GASTON EZEQUIEL DNI 23684713 argentina


Cantidad: 1







Carrera: 110    Especialista en Gestión Cultural


Titulo: 16139    Especialista en Gestión Cultural
CIVILA ORELLANA, FABIOLA VANESA 27/06/1981 2021 19/05/2021 28/08/2023argentinaDNI 28856301


EMERI, MARIANA ROSALIA 25/09/1977 2021 20/05/2021 31/07/2023argentinaDNI 26048391


GATTI, MARIA ANTONELLA 12/04/1989 2021 20/05/2021 28/08/2023argentinaDNI 34214369


OLIVERA, CAROLINA VALERIA 27/12/1979 2021 01/06/2021 31/07/2023argentinaDNI 27751193


SAVOIA, PAMELA CLARISA 22/12/1980 2021 01/06/2021 31/07/2023argentinaDNI 28239103


TORRES, JUANA RAFAELA 07/03/1980 2021 11/05/2021 25/04/2023argentinaDNI 27911498


VALDEZ, DANIELA PATRICIA 16/04/1979 2021 21/05/2021 31/07/2023argentinaDNI 27261943


VILLANUEVA, ROSALIA DEL VALLE 04/09/1964 2021 29/07/2021 09/06/2023argentinaDNI 16780134


Cantidad: 8


Carrera: 132    Maestría en Dirección de Negocios


Titulo: 3713    Magister en Dirección de Negocios
BARALIS, MARTÍN ABEL 16/05/1977 2003 04/04/2003 05/06/2023argentinaDNI 25698797


Cantidad: 1


Carrera: 134    Especialización en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social


Titulo: 14636    Especialista en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social
ARECO, IVAN ROGELIO 05/08/1963 2018 12/10/2018 16/08/2023argentinaDNI 16409998


OCAMPO, MAURO DANIEL 09/05/1983 2018 12/10/2018 16/08/2023argentinaDNI 29838659


PEREZ NOEL, AGUSTINA 30/11/1988 2018 12/10/2018 16/08/2023argentinaDNI 33881646


VENENCIA, SILVIA CRISTINA 03/01/1961 2018 12/12/2018 16/08/2023argentinaDNI 14641970


Cantidad: 4


Carrera: 135    Especialización en Sindicatura Concursal


Titulo: 1405    Especialista en Sindicatura Concursal
COCCONI, MARIA BELEN 13/01/1984 2018 23/10/2018 11/12/2020argentinaDNI 30659096


Cantidad: 1


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


13/09/1965 2020 27/05/2020 21/09/2022argentinaDNI 17633128


Titulo: 7247    Doctora en Demografía
LORENZETTI, ANDREA CARLA


Cantidad: 1


Carrera: 921    Maestría en Estadística Aplicada


Titulo: 1239    Magister en Estadística Aplicada
BLASCO, MANUEL argentinaDNI 35588326


PALAZZESI, VICTOR OMAR


15/02/1991 2018 27/04/2018 10/08/2023


12/01/1989 2018 14/06/2018 07/08/2023argentinaDNI 34094481


Cantidad: 2









	numero_documento: RD-2023-1574-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
		2023-10-05T15:05:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:32-0300
	GDE UNC




